

# **Brøckner Consult ApS**

**c/o Jesper Brøckner Nielsen, Vildrosevej 22, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 31 87 27 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Jesper Brøckner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brøckner Consult ApS  
c/o Jesper Brøckner Nielsen  
Vildrosevej 22  
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 87 27 66  
Stiftet: 17. november 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Brøckner Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Complete Event ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for management og bestyrelsesarbejde og hermed relateret aktivitet samt foretage anlægsinvesteringer i porteføljeselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.571 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.725</b>	<b>30</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.725</b>	<b>30</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.775.003	900
Andre finansielle indtægter	96.464	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.857	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.515.885</b>	<b>901</b>
3 Skat af årets resultat	55.066	-3
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.570.951</b>	<b>898</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.570.951</b>	<b>898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100
Overføres til overført resultat	1.462.951	798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.570.951</b>	<b>898</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.804	1.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>892.804</u>	<u>1.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>892.804</u></b>	<b><u>1.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24
Udskudte skatteaktiver	55.066	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.740	1
Andre tilgodehavender	202.311	0
Tilgodehavender i alt	<u>264.117</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.429.102	1.101
Værdipapirer i alt	<u>1.429.102</u>	<u>1.101</u>
Likvide beholdninger	1.742.471	680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.435.690</u></b>	<b><u>1.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.328.494</u></b>	<b><u>2.815</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	3.099.027	1.636
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.332.027</u></b>	<b><u>1.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	34
	Anden gæld	<u>975.467</u>	<u>920</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.467</u>	<u>954</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>996.467</u></b>	<b><u>954</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.328.494</u></b>	<b><u>2.815</u></b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018 (2017 kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	300.857	45
	<b>300.857</b>	<b>45</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3
Årets regulering af udskudt skat	-55.066	0
	<b>-55.066</b>	<b>3</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	60.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brøckner Consult ApS kr.
Complete Event ApS, Ballerup	99,98 %	72.998	21.831	60.000
		<b>72.998</b>	<b>21.831</b>	<b>60.000</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.636.076	100.000	1.861.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.462.951	-100.000	1.362.951
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.099.027</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>3.332.027</u></b>